

An impress Group Company

各 位

> 2022年4月13日 株式会社 山と溪谷社 https://www.yamakei.co.jp/

今季、フィギュアスケート女子シングルで大活躍! 坂本花織選手と樋口新葉選手のオンラインイベントを 2022 年 4 月 16 日(土)に開催! チケット好評発売中!

インプレスグループで山岳・自然分野のメディア事業を手がける株式会社山と溪谷社(本社:東京都 千代田区、代表取締役社長:二宮宏文)は、オンライン動画配信プラットフォーム「ツイキャス プレ ミア配信」を利用して、フィギュアスケート女子シングルの坂本花織選手と樋口新葉選手のオンライ ンファンミーティングを2022年4月16日(土)に開催いたします。





ともに北京五輪に出場し、団体戦でチームジャパン初のメダル獲得に貢献された坂本花織選手と樋 口新葉選手。本イベントでは、「お互いはどんな存在?」「大会中はどんな言葉を掛け合った?」「来季 に向けての決意は?」などなど、さまざまなテーマでお話をうかがうほか、ノービス・ジュニア時代か ら日本女子シングルを牽引してきた同い年のふたりならではの熱いトークを秘蔵写真も交えながらお 届けします!また、視聴者からの質問コーナーや楽しいゲームコーナー、直筆サインが当たるプレ ゼントコーナーも設け、ファンの方々にとって特別な体験をサポートいたします。なお、配信日から14 日間、アーカイブ映像を何度でもご視聴いただけます。ここだけでしか聞くことのできない、貴重なト ークにご期待ください!

【イベント概要】

■タイトル:坂本花織×樋口新葉「かおり&わかばオンラインファンミーティング」

■開催日時:2022年4月16日(土)13:00~(予定)

■配信方法:ツイキャスプレミア配信

■定員:なし

■視聴料:3,000円(税込)

■チケット販売ページ: https://twitcasting.tv/axelquadruple/shopcart/148466

※配信日から14日間のアーカイブ視聴付き

【プロフィール】



坂本花織

Kaori Sakamoto

2000 年 4 月 9 日生まれ、兵庫県出身。シスメックス所属。2022 年北京五輪団体 戦銅メダル (暫定)、女子シングル銅メダル獲得。2022 年世界選手権優勝。



樋口新葉

Wakaba Higuchi

2001年1月2日生まれ、東京都出身。明治大学/ノエビア所属。2022年北京五輪団体戦銅メダル、女子シングル5位(ともに暫定)。2018年世界選手権2位。

【山と溪谷社】 https://www.yamakei.co.jp/

1930年創業。月刊誌『山と溪谷』を中心に、国内外で山岳・自然科学・アウトドア等の分野で出版活動を展開。 さらに、自然、環境、ライフスタイル、健康の分野で多くの出版物を展開しています。

【インプレスグループ】 https://www.impressholdings.com/

株式会社インプレスホールディングス (本社:東京都千代田区、代表取締役:松本大輔、証券コード:東証スタンダード市場9479) を持株会社とするメディアグループ。「IT」「音楽」「デザイン」「山岳・自然」「航空・鉄道」「モバイルサービス」「学術・理工学」を主要テーマに専門性の高いメディア&サービスおよびソリューション事業を展開しています。さらに、コンテンツビジネスのプラットフォーム開発・運営も手がけています。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社山と溪谷社 担当:村尾

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング

TEL03-6744-1900 E-mail: info@yamakei.co.jp

https://www.yamakei.co.jp/